
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA VEREADORES CONSIG

Conta: 0918 | 006 | 00000012-4

Data: 03/01/2024 - 08:28

Mês: Dezembro/2023

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 79.025,93 C

05/12/2023 112023 DEB.AUTOR. 11.361,73 D 67.664,20 C

05/12/2023 051036 TEV MESM T 7.892,55 D 59.771,65 C

05/12/2023 051036 ENVIO TEV 3.194,37 D 56.577,28 C

05/12/2023 051037 ENVIO TEV 18,21 D 56.559,07 C

05/12/2023 051037 ENVIO TEV 3.390,00 D 53.169,07 C

05/12/2023 051038 ENVIO TEV 18.450,23 D 34.718,84 C

15/12/2023 151108 CRED TEV 24,98 C 34.743,82 C

15/12/2023 151109 CRED TEV 15.980,95 C 50.724,77 C

15/12/2023 151112 ENVIO TEV 3.247,71 D 47.477,06 C

15/12/2023 151112 ENVIO TEV 3.194,37 D 44.282,69 C

15/12/2023 151112 ENVIO TEV 9.538,87 D 34.743,82 C

19/12/2023 191655 CRED TEV 0,49 C 34.744,31 C

20/12/2023 000000 DP DINH AG 1.121,17 C 35.865,48 C

20/12/2023 201514 CRED TEV 20,10 C 35.885,58 C

20/12/2023 201515 CRED TEV 100,00 C 35.985,58 C

20/12/2023 201515 CRED TEV 54,00 C 36.039,58 C

20/12/2023 201516 CRED TEV 46.051,22 C 82.090,80 C

20/12/2023 312893 PAG BOLETO 20,10 D 82.070,70 C

20/12/2023 313841 PAG BOLETO 54,00 D 82.016,70 C

20/12/2023 315374 PAG BOLETO 100,00 D 81.916,70 C

20/12/2023 201519 ENVIO TEV 25,47 D 81.891,23 C

20/12/2023 201519 ENVIO TEV 35.840,01 D 46.051,22 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
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Alô CAIXA: 0800 104 0104
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